
                                                                              

Výzva na predkladanie ponúk 
(zákazka podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní) 

         
 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov: Prešovská univerzita v Prešove              

IČO: 17070775 

Adresa: ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov 

Štatutárny zástupca :   prof. RNDr. René Matlovič, PhD., rektor 

Telefón:      0905 355 933 

Kontaktná osoba:   Mgr. Ján Mikluš 

Elektronická pošta:  jan.miklus@unipo.sk 

Internetová adresa:  www.unipo.sk 
 

2. Typ zmluvy / objednávka :  objednávka 
 
3. Názov predmetu zákazky:  „Posteľné prádlo“ 
 
4.  Stručný opis predmetu zákazky :  

 
Predmetom zákazky je nákup  posteľného prádla pre Študentský domov a jedáleň 
Prešovskej univerzity v Prešove. 
Bližšia špecifikácia :  
a) Paplón protialergický, 1 200 g, farebná potlač, rozmery: 135x200, 100%bavlna, 
125g/m² - 300 ks 
b) Vankúš protialergický, 1 000 g, farebná potlač, rozmery: 70x90, 100%bavlna, 125g/m²    
- 300 ks 
c) vankúš protialergický 1000 g, jednofarebný UNI, 100%bavlna  , 125g/m²      
 - 300 ks 
d) obliečka na paplón HU DON farebná potlač, 140x200+30, 100%bavlna, 125g/m²            
- 500 ks 
e) obliečka na vankúš HU DON farebná potlač, 70x90x20, 100%bavlna , 125g/m²               
- 500 ks 
f) prestieradlo DOMESTIK biely 150x240, 100%bavlna , 145g/m²                   
- 500 ks 
g) prestieradlo biele, 90x200 , froté,                                     
- 300 ks 
h) uterák froté ANIFE 50x90,400g/m²                          
- 500 ks 
i) deka KORAL károvaná, 150x200,280g/m²                         
- 100 ks 
j) obrus TEFLÓN 140x140, 400g/m²                            
-   50 ks 
V prípade, že sa jednotlivé položky predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho 
výrobcu, značku, typ, môže uchádzač vo svojej ponuke ponúknuť ekvivalentný tovar 
s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami a parametrami. 

 
5. Miesto dodania predmetu zákazky:  

Študentský domov a jedáleň Prešovskej univerzity v Prešove, Ul. 17. Novembra 11,  
080 01 Prešov 



                

               

 

 
6.  Rozsah predmetu obstarávania 
 Rozsah predmetu obstarávania je uvedený v bode 4 tejto Výzvy. 
  
Celková predpokladaná hodnota zákazky :      do 19 800,-  € bez DPH.  

 

8. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti  
NIE    ÁNO  

 
9. Možnosť predloženia variantných riešení 

NIE    ÁNO  
 
10. Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky 
      do 31.12.2013 

 
 

11. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkazy na   
dokumenty, v ktorých sa uvádzajú  
 
Predmet zákazky bude financovaný z podnikateľskej činnosti a štátneho rozpočtu. 

          

Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Platba bude  
realizovaná   formou   bezhotovostného platobného styku,  prostredníctvom finančného 
úradu verejného  obstarávateľa na základe faktúry, vystavenej poskytovateľom. Lehota 
splatnosti faktúr bude minimálne  30  dní.    

 
12. Podmienky účasti uchádzačov: 
 
12.1 Hlavné podmienky: 
 1. Uchádzač predloží doklad o oprávnení dodávať tovar, vo vzťahu aspoň k jednému 

predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku. Verejný obstarávateľ 
akceptuje aj kópiu dokladu. 
 

12.2 Ďalšie podmienky účasti uchádzačov:  

12.2.1  Uchádzač predloží cenovú ponuku.  
 

13.  Použitie  elektronickej aukcie 
 Verejný obstarávateľ pri vyhodnotení predložených  ponúk nepoužije  elektronickú 
aukciu    podľa § 43 zákona o verejnom obstarávaní. 
 

14.  Lehota  a miesto na predkladanie ponúk :      
dátum: do    19.11.2013  čas: do  15.00   hodiny na adresu uvedenú v bode 1 tejto výzvy 
osobne , poštovou zásielkou alebo e-mailom na adresu : jan.miklus@unipo.sk .             

15. Obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje : 

15.1 Adresu uvedenú v bode 1. tejto Výzvy 

15.2  Adresu uchádzača (názov alebo obchodné meno a adresu sídla alebo miesta 

podnikania).V prípade ak ponuku predkladá skupina dodávateľov, tak uvedie aj 

adresy všetkých členov skupiny dodávateľov. 

15.3  Označenie „Súťaž - neotvárať “. 

15.4 Označenie heslom : „Prádlo“. 

mailto:jan.miklus@unipo.sk


                

               

 

15.5 Ak obal s ponukou uchádzača nebude obsahovať niektorý z údajov 

požadovaných podľa bodu 15, verejný obstarávateľ nenesie zodpovednosť za 

predčasné otvorenie ponuky a v takomto prípade táto ponuka nebude zaradená 

do hodnotenia a bude vrátená uchádzačovi. 
 

16. Kritériá na hodnotenie ponúk: 
 

Najnižšia celková cena s  DPH v EUR  za celý predmet zákazky 
 

17. Spôsob určenia ceny 
 
Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky bude vyjadrená v Eurách 
(EUR). Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú 
zmluvnú cenu za dodanie predmetu zákazky uvedie v zložení : 
-  navrhovaná celková  zmluvná cena bez DPH 
- sadzba DPH a výška DPH 
- navrhovaná celková zmluvná cena vrátane DPH 
 
Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom za dodanie 
predmetu zákazky. Na skutočnosť , že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke.  
 

18. Lehota viazanosti ponúk: 
 31.12.2013      
  
18. Ďalšie informácie obstarávateľa : 
  
 S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Kúpna zmluva, ktorú predloží uchádzač.  
 
 
      
 
 
 
V Prešove, 13.11.2013  

         

 

Ing. Ján Mikluš 

                    koordinátor prevádzkového úseku 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 



                

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


